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Приложение №6 к распоряжению 
Заместителя начальника Учебного/управления 
от & 'J. 7 с?<ъ? У & %5~/ S 

Списки студентов, осваивающих основную образовательную программу бакалавриата 
СВ.5030.2020 «История» по направлению подготовки 46.03.01 «История» на элективные 
дисциплины в весеннем семестре 2023/2024 учебного года: 

Учебный план:20\5030\1 История 

История русских революций 
1. Акатова Мария Сергеевна 

2. Бабушкин Константин Алексеевич 

3.Белова Юлия Михайловна 

4. Брюханова Екатерина Игоревна 

5. В до вина Василина Павловна 

6. Вишняков Александр Михайлович 

7. Волчецкая Дарья Сергеевна 

8. Г аджиев Эльдар Александрович 

9. Герасименко Игорь Олегович 

Ю.Гиреев Валдо Михайлович 

11. Го И 

12.Головань Матвей Александрович 

13. Гришечкин Сергей Александрович 

14.Грузков Михаил Максимович 

15.Гуриков Вячеслав Сергеевич 

16. Джурко Ксения Андреевна 

17. Долин Дмитрий Юрьевич 

18. Ежов Тимофей Александрович 

19. Елизаров Владимир Викторович 

20. Жигалова Галина Алексеевна 

21. Жукова Анастасия Михайловна 

22. Забирова Амира Сергеевна 

23. Завгородний Илья Андреевич 

24. Занин Евгений Андреевич 

25. Иккерт Андрей Алексеевич 

26. Калашникова Татьяна Юрьевна 

27. Каменев Егор Васильевич 

28.Колюбаев Пётр Георгиевич 
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29. Кузнецов Максим Максимович 20.Б03-ии группа 

30. Павлычева Анастасия Витальевна 20.Б03-ии группа 

31. Петров Руслан Сергеевич 20.Б04-ии группа 

32.Пироев Сергей Георгиевич 20.Б04-ии группа 

ЗЗ.Пленкин Антон Александрович 20.Б02-ИИ группа 

34. Пыстина Полина Алексеевна 20.Б04-ИИ группа 

35.Разакова Надия Руслановна 20.Б04-ии группа 

36. Рыжова Анна Викторовна 20.Б04-ии группа 

37. Седунов Роман Антонович 20.Б04-ии группа 

38. Семисалов Анатолий Денисович 20.Б04-ии группа 

39. Семченкова Елизавета Игоревна 20.Б04-ии группа 

40. Смирнов Андрей Алексеевич 20.Б04-ии группа 

41. Смолина Дарья Сергеевна 20.Б04-ии группа 

42. Сустов Дмитрий Алексеевич 20.Б04-ии группа 

43.Сюй Чэньцзэ 20.Б02-ии группа 

44. Тоцкая Александра Викторовна 20.Б02-ИИ группа 

45. Тютин Руслан Михайлович 20.Б03-ИИ группа 

46. Ховренкова Екатерина Андреевна 20.Б04-ии группа 

47. Хэ Цзунхуа 20.Б02-ии группа 

48. Шадрина Виктория Вячеславовна 20.Б02-ии группа 

49. Шориков Дмитрий Владимирович 20.Б04-ии группа 

50. Яковлев Никита Денисович 20.Б03-ии группа 

Статистические и массовые источники в историческом исследовании 

1. Акатова Мария Сергеевна 20.Б01-ии группа 

2. Белова Юлия Михайловна 20.Б01-ии группа 

3. Борисова Лия Георгиевна 20.Б01-ии группа 

4. Брюханова Екатерина Игоревна 20.Б01-ии группа 

5. Вдовина Василина Павловна 20.Б01-ии группа 

6. Вишняков Александр Михайлович 20.Б01-ии группа 

7. Гогулан Павел Гарольдович 20.Б01-ии группа 

8. Головань Матвей Александрович 20.Б02-ии группа 

9.Головаш Сергей Алексеевич 20.Б01-ии группа 

10. Грахова Полина Олеговна 20.Б01-ии группа 

11. Грузков Михаил Максимович 20.Б01-ии группа 

12. Данилов Александр Владимирович 20.Б02-ии группа 

13. Долин Дмитрий Юрьевич 20.Б02-ии группа 

14. Едигарева Мария Максимовна 20.Б01-ии группа 

15.Елизаров Владимир Викторович 20.Б02-ИИ группа 

16. Занин Евгений Андреевич 20.Б02-ИИ группа 

17. Исаев Давид Янович 20.Б01-ии группа 
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18. Калашникова Татьяна Юрьевна 20.Б02-ии группа 

19.Колюбаев Пётр Георгиевич 20.Б04-ии группа 

20. Кузнецов Максим Максимович 20.Б03-ии группа 

21. Ларикова Софья Геннадьевна 20.Б03-ии группа 

22. Мироненко Анна Владимировна 20.Б03-ии группа 

23. Павлычева Анастасия Витальевна 20.Б03-ии группа 

24.Разакова Надия Руслановна 20.Б04-ии группа 

25.Рачков Владислав Павлович 20.Б04-ии группа 

26. Рыжова Анна Викторовна 20.Б04-ии группа 

27.Семисалов Анатолий Денисович 20.Б04-ии группа 

28. Сустов Дмитрий Алексеевич 20.Б04-ии группа 

29. Тарасова Ольга Михайловна 20.Б01-ии группа 

30. Тютин Руслан Михайлович 20.Б03-ии группа 

31. Хэ Цзунхуа 20.Б02-ии группа 

32. Юферева Александра Александровна 20.Б02-ии группа 

Церковь и религиозные течения в России в XX веке 

1. Алешина Екатерина Алексеевна 20.Б01-ии группа 

2. Астафьева Мария Сергеевна 20.Б01-ии группа 

3. Беда Антон Александрович 20.Б01-ии группа 

4. Борисова Лия Георгиевна 20.Б01-ии группа 

5. Власова Анастасия Сергеевна 20.Б01-ии группа 

6. Гогулан Павел Гарольдович 20.Б01-ии группа 

7. Головаш Сергей Алексеевич 20.Б01-ии группа 

8. Грахова Полина Олеговна 20.Б01-ии группа 

9. Данилов Александр Владимирович 20.Б02-ии группа 

10. Едигарева Мария Максимовна 20.Б01-ии группа 

11. Епонешников Владимир Алексеевич 20.Б02-ии группа 

12. Захарова Екатерина Ефимовна 20.Б02-ии группа 

13. Исаев Давид Янович 20.Б01-ии группа 

14. Калинина Дарья Александровна 20.Б02-ии группа 

15. Коновалова Ника Дмитриевна 20.Б03-ии группа 

16. Корнева Яна Вадимовна 20.Б03-ии группа 

17.Красовская Наталья Максимовна 20.Б03-ии группа 

18. Кренделева Антонина Владимировна 20.Б03-ИИ группа 

19. Кротов Павел Павлович 20.Б03-ии группа 

20. Круглова Елизавета Сергеевна 20.Б03-ии группа 

21. Ларикова Софья Г еннадьевна 20.Б03-ии группа 

22. Макарин Александр Анатольевич 20.Б03-ии группа 

23. Малышева Елизавета Дмитриевна 20.Б03-ии группа 

24. Мироненко Анна Владимировна 20.Б03-ии группа 
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25. Миронова Александра Максимовна 20.Б03-ии группа 

26. Морозова Елена Сергеевна 20.Б03-ии группа 

27. Николиди Диана Дмитриевна 20.Б03-ии группа 

28. Носова Екатерина Анатольевна 20.Б03-ии группа 

29.Прокопенко Екатерина Владимировна 20.Б04-ии группа 

30.Рачков Владислав Павлович 20.Б04-ии группа 

31. Савенкова Дарья Алексеевна 20.Б04-ии группа 

32. Сидоров Кирилл Андреевич 20.Б04-ии группа 

33. Соковнина Светлана Александровна 20.Б04-ии группа 

34. Стрекалова Александра Александровна 20.Б04-ии группа 

35. Тарасова Маргарита Сергеевна 20.Б03-ии группа 

36. Тарасова Ольга Михайловна 20.Б01-ИИ группа 

37. Таряник Дарья Тимофеевна 20.Б03-ии группа 

38. Федоренко Иванна Андреевна 20.Б02-ии группа 

39. Хрусталева Прасковья Владимировна 20.Б02-ии группа 

40. Цыганкова Наталья Владиславовна 20.Б01-ии группа 

41. Чекалдина Надежда Андреевна 20.Б01-ии группа 

42. Юферева Александра Александровна 20.Б02-ии группа 

Эволюция научной картины мира 

1. Алешина Екатерина Алексеевна 20.Б01-ии группа 

2. Астафьева Мария Сергеевна 20.Б01-ии группа 

3.Бабушкин Константин Алексеевич 20.Б01-ии группа 

4. Беда Антон Александрович 20.Б01-ИИ группа 

5. Власова Анастасия Сергеевна 20.Б01-ии группа 

6. Волчецкая Дарья Сергеевна 20.Б04-ии группа 

7. Г аджиев Эльдар Александрович 20.Б01-ии группа 

8. Герасименко Игорь Олегович 20.Б04-ии группа 

9.Гиреев Валдо Михайлович 20.Б01-ИИ группа 

10. Го И 20.Б02-ИИ группа 

11. Гришечкин Сергей Александрович 20.Б01-ИИ группа 

12.Гуриков Вячеслав Сергеевич 20.Б02-ии группа 

13. Джурко Ксения Андреевна 20.Б02-ии группа 

14. Ежов Тимофей Александрович 20.Б02-ии группа 

15.Епонешников Владимир Алексеевич 20.Б02-ИИ группа 

16. Жигалова Галина Алексеевна 20.Б02-ии группа 

17. Жукова Анастасия Михайловна 20.Б02-ии группа 

18. Забирова Амира Сергеевна 20.Б02-ии группа 

19.3авгородний Илья Андреевич 20.Б02-ии группа 

20. Захарова Екатерина Ефимовна 20.Б02-ии группа 

21. Иккерт Андрей Алексеевич 20.Б02-ии группа 
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22. Калинина Дарья Александровна 20.Б02-ии группа 
23.Каменев Егор Васильевич 19.Б02-ИИ группа 

24. Коновалова Ника Дмитриевна 20.Б03-ИИ группа 

25. Корнева Яна Вадимовна 20.Б03-ИИ группа 

26. Красовская Наталья Максимовна 20.Б03-ии группа 

27. Кренделева Антонина Владимировна 20.Б03-ии группа 

28. Кротов Павел Павлович 20.Б03-ии группа 

29. Круглова Елизавета Сергеевна 20.Б03-ии группа 

30. Макарин Александр Анатольевич 20.Б03-ии группа 

31. Малышева Елизавета Дмитриевна 20.Б03-ИИ группа 

32. Миронова Александра Максимовна 20.Б03-ии группа 

33. Морозова Елена Сергеевна 20.Б03-ии группа 

34. Николиди Диана Дмитриевна 20.Б03-ии группа 

35. Носова Екатерина Анатольевна 20.Б03-ИИ группа 

36. Петров Руслан Сергеевич 20.Б04-ИИ группа 

37.Пироев Сергей Георгиевич 20.Б04-ИИ группа 

38. Пленкин Антон Александрович 20.Б02-ИИ группа 

39. Прокопенко Екатерина Владимировна 20.Б04-ИИ группа 

40. Пыстина Полина Алексеевна 20.Б04-ИИ группа 

41. Савенкова Дарья Алексеевна 20.Б04-ии группа 

42. Седунов Роман Антонович 20.Б04-ИИ группа 

43. Семченкова Елизавета Игоревна 20.Б04-ии группа 

44. Сидоров Кирилл Андреевич 20.Б04-ии группа 

45. Смирнов Андрей Алексеевич 20.Б04-ии группа 

46. Смолина Дарья Сергеевна 20.Б04-ии группа 

47. Соковнина Светлана Александровна 20.Б04-ии группа 

48. Стрекалова Александра Александровна 20.Б04-ИИ группа 

49. Сюй Чэньцзэ 20.Б02-ИИ группа 

50. Тарасова Маргарита Сергеевна 20.Б03-ии группа 

51. Таряник Дарья Тимофеевна 20.Б03-ии группа 

52. Тоцкая Александра Викторовна 20.Б02-ии группа 

53. Федоренко Иванна Андреевна 20.Б02-ИИ группа 

54. Ховренкова Екатерина Андреевна 20.Б04-ии группа 

55.Хрусталева Прасковья Владимировна 20.Б02-ии группа 

56. Цыганкова Наталья Владиславовна 20.Б01-ИИ группа 

57. Чекалдина Надежда Андреевна 20.Б01-ии группа 

58. Шадрина Виктория Вячеславовна 20.Б02-ии группа 

59. Шориков Дмитрий Владимирович 20.Б04-ии группа 

60. Яковлев Никита Денисович 20.Б03-ИИ группа 
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Учебный план:20\5030\101 История 

Церковь и религиозные течения в России в XX веке 
1. Некрасов Анатолий Евгеньевич 20.Б03-ии группа 

Эволюция научной картины мира 

1. Некрасов Анатолий Евгеньевич 20.Б03-ии группа 


